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   18. ročník                                                   květen  2012 
 
 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 3. května 2012 
 

        
�   Usnesením č. 23/2012  zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky 

za rok 2011. 
 Viz další text.  
 
 
�   Usnesením č. 24/2012  zastupitelé přijali Výroční zprávu Turistické ubytovny 

Zahrádky za rok 2011. 
 Viz další text. 
 
 
�   Usnesením č. 25/2012 zastupitelé schválili zřízení věcného břemene na parcele 

č. 2218 a p. č. 769/1 pro zřízení přípojky NN stavby na parcele č. 266/2 a pověřují 
starostu uzavřením smlouvy. 

  
 
�   Usnesením č. 26/2012 zastupitelé přijali záměr vstoupit do Mikroregionu 

Jindřichohradecko a pověřují starostu k zaslání písemného stanoviska.  
Obec byla požádána o vyjádření, zdali nemá zájem vstoupit do Mikroregionu 
Jindřichohradecko. V této žádosti nebyly vyjádřeny žádné podmínky a závazky 
pro vstup do tohoto mikroregionu. Tyto záležitosti budou předmětem dalšího jednání.  

 
 
�   Usnesením č. 27/2012 zastupitelé souhlasí s vybudováním vodoměrné šachty 

na obecním pozemku p. č. 514/1 v k. ú. Horní Dvorce na vlastní náklady žadatele. 
 
 

�   Usnesením č. 28/2012 zastupitelé zamítli žádost o změnu na p. č. 68/1 v k. ú. Horní 
Dvorce v územním plánování. 
V této žádosti se jednalo o změnu parcely p. č. 68/1 z louky na parcelu stavební.  
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ZPRÁVY OBECNÍHO Ú ŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 
 
 

Očkování psů se letos uskuteční ve středu 16. května. Tuto službu můžete 
využít v Zahrádkách před Obecním domem od 15.30 do 16 hod. a 
v Horních Dvorcích na návsi od 16.10 do 16.20 hod. Cena za očkování je    
- vzteklina 100 Kč, trojkombinace 220 Kč. Očkovací průkazy vezměte 
s sebou!!! 

 
 
 

 
 
Oznamujeme zájemcům o letecké snímky Horních Dvorců a Zahrádek, že 
je lze objednat v kanceláři ještě do 15. června 2012. Cena za 1 kus je 
270 Kč.   
 
 

 
 
Výroční zpráva Výtvarná dílna Zahrádky za rok 2011 
 
 
V létě 2011 zahájila dílna třináctý rok provozu. Pro rok 2011 se nám nepodařilo uspět ani 
s jednou žádostí o dotaci. Žádosti byly podány na projekty v oblasti Kultury – Výtvarné kurzy 
– Patchworkářský klub a Živé kultury – Patchworkářský klub, a tak všechny náklady na tyto 
kurzy byly v plné tíži dílny. 
Dílna má „svoji“ klientelu, velmi využívanou webovou interakční prezentaci a především své 
„dobré jméno“, které nám v naší činnosti pomáhá. 
V roce 2011 jsme uspořádali 56 kurzů, kterých se zúčastnilo 468 klientů. Celkový průměrný 
počet klientů na kurz je 8,4 klienta.  
Čím dál více se začíná projevovat vliv konkurenčních dílen v okolí.   
Strukturu klientů dílny sledujeme při použití tří kritérií: pokud jde o zastoupení žen 
(43% z celkového počtu) a mužů (1% z celkového počtu), představují ženy trvale velkou 
většinu našich klientů u programových kurzů; pokud jde o zastoupení dětí a dospělých, 
představují děti 56% klientů roku 2011 stejně jako v roce 2010, dále místní děti tvoří v počtu 
dětí 53%; pokud jde o bydliště klienta, roste od roku 2002 trvale regionální význam. 
V roce 2011 jsme v dílně nadále uskutečňovali sedm typů kurzů tak, jak se vyvinuly a 
stabilizovaly v předchozích letech: programové kurzy, které představují základ naší nabídky; 
kurzy na zakázku, konané v dílně; kurzy na zakázku v období Festivalu řemesel a vyznání 
2003-2008, od roku 2009 Kulturní most, od roku 2010 mimořádné kurzy; kurzy, pro které 
pouze pronajímáme prostory; kurzy pro děti z regionu dotované obcí; předváděcí kurzy; kurzy 
na zakázku konané mimo dílnu. 
V jednodušším členění rozlišujeme kurzy programové, na zakázku aj., kurzy v pronájmu, 
pro děti a předváděcí. 
V roce 2011 jsme nabízeli 60 programových kurzů, z nichž jsme 21 otevřeli, což je nárůst 
o 162,5%. Ty představují 37,5% ze všech v dílně v roce 2011 uskutečněných kurzů. 
Pod vedením 12 lektorů se jich účastnilo 97 klientů (93 žen a 4 muži). Je to oproti roku 2010 
velký nárůst, který je způsoben velkým zájmem o techniku Patchwork, 7 těchto 
uskutečněných kurzů je 33% z programových kurzů.  
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Proměna poptávky po týdenních či víkendových kurzech je rok od roku výraznější a nelze na 
ní stavět jinou strategii nabídky, než flexibilitu. Víme, že poptávka po týdenních kurzech je 
větší v letních měsících. Poptávka po víkendových kurzech je vyrovnaná mezi jarním a 
podzimním obdobím. Ještě bychom mohli dělit kurzy na vícehodinové a kratší. V roce 2011 
jsme se snažili i o letní sezóně nabídnou kratší kurzy naproti týdenním, ale tento záměr 
si zatím nenašel zájemce.  
V roce 2011 jsme uspořádali 3 kurzy na zakázku.  
Pro Základní školu německo-českého porozumění z Prahy 9 jsme uspořádali 24. 5. 2011 
kombinovaný pobyt s kurzem na zakázku a pronájmem dílny. Dva zakázkové kurzy na téma 
Šperky z lesklé pryskyřice vedla provozní pracovnice dílny za pomoci paní učitelek.  
Mimořádně jsme vypsali na 5. – 6. 11. 2011 kurz Předení na kolovrátkách. Kurz vedla paní 
lektorka Ivana Hanušová. Z velkého zájmu se nakonec kurzu zúčastnily pouze dvě ženy.  
V roce 2011 jsme se opět účastnili akce Kulturního mostu „Dny otevřených ateliérů“. 
Bohužel opět v termínu 22. – 23. 10. 2011 k nám nezavítal ani jeden návštěvník. I účastníků 
akce bylo letos méně, pouze 81, což je o 61% méně než v roce 2010, Jindřichohradecko má 
nejnižší nabídku. Největší koncentrace akcí je přímo v Českých Budějovicích, v Českém 
Krumlově a Táboře. Dílna pro tento účel nenabízela zvláštní program. Návštěvníkům jsme 
nabídli prohlídku prostor dílny a nabídku kurzů.  
V roce 2011 se uskutečnily čtyři kurzy v pronájmu.  
Dva proběhly pod hlavičkou Strmilovského sboru Českobratrské církve evangelické. Dne 
16. 3. 2010 s účastí 9 dětí a 3 maminek se konalo Velikonoční vaření. Tradiční pečení 
perníkového Betlému se konalo 30. 11. 2010 a pečení se zúčastnilo 12 dětí a 3 maminky.  
Další dva pronájmy byly pro Základní školu německo-českého porozumění Praha 9. 
Paní učitelky připravily pro děti dva kurzy Keramické medaile. Děti vyráběly medaile 
s tématikou Jihočeského kraje s kapříky a vodníky. Dílna pro ně zajišťovala keramickou 
hlínu, glazury – engoby a finální výpal medailí.  
V jarním a podzimním běhu jsme uskutečnili 13 kurzů z nabídnutých 18 kurzů pro děti z obce 
a okolí. Kurzy vedlo 6 lektorů, náklady na ně byly již tradičně z 50% dotovány obcí. Kurzů 
se účastnilo 48 dětí - klientů ve věku ZŠ: 4 děti byly ze Zahrádek, další děti byly z Bořetína u 
Kamenice nad Lipou (5), Horních Dvorců (1), Jihlavy (1), Kunžaku (5), Počátek (3), 
Strmilova (3), Studené (3) a ze Zdešova (1). Kurzy jsme nabídli rodičům jednotlivě.  
Nabídku kurzů dílny využila Mateřská škola Zahrádky. Oproti minulým rokům opadl zájem 
z jiných mateřských škol. Daleko menší zájem se projevil i u Mateřské školy Zahrádky a 
došlo tak k realizaci pouze dvou kurzů, jichž se zúčastnilo 19 dětí a 7 maminek. Paní ředitelka 
reagovala na kritiku, že dětem nabízíme nevhodné kurzy a že výrobky za děti vytváříme. 
Pro tak malé klienty jsou kurzy připravovány s časovou dotací 1,5 hodiny. Všechny kurzy 
vedla provozní pracovnice výtvarné dílny.  
V roce 2011 jsme opět uskutečnili šest předváděcích kurzů. V minulých letech byl velký 
zájem o předváděcí kurz Adventní aranžmá, proto jsme ho nabídli ve dvou termínech.  
V minulých letech jsme pod aktivity výtvarné dílny zařazovaly akce, které se konaly mimo 
obec Zahrádky. Byly to většinou různé jarmarky, slavnostní akce k výročí, jarní svátky, 
předvánoční čas atd. V roce 2011 jsme se zúčastnili sedmi akcí, které se konaly mimo dílnu: 
dne 28. 4. 2011 jsme přijali pozvání od obecně prospěšné společnosti Čtyřlístek Dětského 
domova v Telči a na jejich přání jsme pro ně připravili dva kurzy Pletení košíčků a zvonečků 
z pediku. Kurz vedla hlavně paní lektorka za pomoci provozní pracovnice, dopoledne se učilo 
pracovat s pedikem 10 tet a odpoledne 12 dětí; ve dnech 12. – 13. 7. 2011 se konaly 
3 zakázkové kurzy pro sdružení evangelické mládeže SEM v České republice Praha 1-  
Slaměné ozdoby, Šperky plastic ART a Šperky z organzy, všechny kurzy vedla provozní 
pracovnice dílny, kurzů se zúčastnilo 32 mladých lidí; dne 26. 11. 2011 jsme byli požádáni 
o přípravu a vedení kurzu na téma vánoční přáníčka, kurz vedla lektorka za pomoci provozní 
pracovnice, zúčastnilo se ho na 40 dětí a 10 rodinných příslušníků; na závěr roku se ještě 
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uskutečnil kurz Korálkové hvězdičky pro Základní školu Jarošov nad Nežárkou, který vedla 
provozní pracovnice a zúčastnily se ho 3 děti a 4 učitelky. 
Nadále se snažíme nakupovat průběžně potřebný materiál pro práci v jednotlivých kurzech a 
stále je vysokou úsporou lektorské vedení řady kurzů na zakázku a kurzů pro děti přímo 
pracovnicí výtvarné dílny v pozici lektorky. 
 

 

 

Výroční zpráva Turistická ubytovna Zahrádky za rok 2011 
 
 
V roce 2011 turistická ubytovna poskytovala služby ubytování, stravování a dopravu obecním 
mikrobusem. Umožňovala parkování automobilů a úschovnu vlastních cyklistických kol, 
nabízela aktuální informace na vstupní nástěnce. Všechny možnosti byly hosty vítány a 
využívány. 
Pro potřeby ubytovny jsme koupili v roce 2011 novou televizi a také mikrovlnnou troubu. 
Pro potřeby kuchyně jsme pořídili novou mikrovlnnou troubu, nerezové hrnce a pánvičky.  
V roce 2011 jsme ubytovali 280 hostů, tzn. pokles zájmu je téměř o 10% oproti roku 2010.  
V roce 2011 jsme zaznamenali ještě nižší zájem o ubytování od zahájení provozu, kdy v roce 
1999 jsme neubytovávali od začátku roku. Ubytovna byla otevřena historicky nejvíce dnů 
za celý rok a to proto, že jsme ubytovávali skupiny i jednotlivce na delší období a převážná 
část roku byla ubytovna otevřena nonstop pro dva až tři lidi. Z toho důvodu také poklesl 
zájem o ubytování lůžko s lůžkovinami.  Převládá tedy zájem o lůžko s vlastním spacákem. 
Během roku 2011 ubytovnu vyhledávali především skupiny lidí, kteří v okolí pracovali – 
pracovníci v lese, na silnici a ve stavebnictví. V grafech nabízíme porovnání posledních pěti 
let.  
Struktura našich hostů se v roce 2011 se zásadně změnila. Největší počet patří mužům -  
1039 přenocování, pak následují děti - 200 přenocování a nejmenší počet patří ženám -  
126 přenocování, což je velká změna oproti minulým létům.  
Nadále platí, že ubytovna je málo propojena s výtvarnou dílnou, ale oproti roku 2011 jsme 
zaznamenali větší nárůst poměru ubytovaných. 
V roce 2011 jsme zaznamenali menší poptávku po stravování v TU Zahrádky. Poskytli jsme 
celkem 4 932 jídel (tj. pokles o 22 % oproti roku 2010). Hosté ubytovny odebrali 20 % jídel. 
Neubytovaným jsme poskytovali pouze obědy. Od roku 2007 nabízíme obědy další skupině 
strávníků – obyvatelům Zahrádek mladších 70 let (maminky na mateřské, 
obyvatelé v důchodovém věku mladší 70ti let, místní podnikatelé). I v roce 2011 byla tato 
služba méně využívána a tvoří pouze 7 % ze všech strávníků.  
Většinu podaných jídel představovaly snídaně, což je velká změna oproti roku 2010, kdy 
snídaně tvořily pouze 12% všech podaných jídel ubytovaným. Pak následují obědy a nejmenší 
podíl tvoří večeře. 
Obědy pro Mateřskou školu Zahrádky a organizace byly dodávány na základě smluvního 
vztahu. 
Hosté ubytovny volí většinou jedno jídlo denně, nejčastěji pouze snídani, příp. večeři. Oproti 
minulým rokům opět ještě více klesl podíl obědů se snídaní či večeří, ale stoupl podíl snídaní.  
Dopravu obecním mikrobusem ke konkrétním vlakovým spojům nabízíme jako kompenzaci 
za téměř neexistující veřejnou dopravu do obce. Je využívána většinou školami pro dopravu 
zavazadel.  
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DÁLE  INFORMUJEME  
 

� MATE ŘSKÁ ŠKOLA 
 
Ve středu 11. 4. jsme shlédli 
v kinosále ve Strmilově 
pohádku s názvem Slepičko, 

zajíčku, čí pak je to vajíčko. Pohádka dětem 
přiblížila tradici velikonočních svátků a vítání jara. 
Herci zapojili děti do pohádky a společně si s nimi 
zazpívali. Pohádka se dětem moc líbila. 
Po pohádce jsme přešli na evangelickou faru 

ve Strmilově, kde se nám věnoval pan 
farář Frühbauer. Vyprávěl dětem 
o velikonoční době pomocí obrázků a 
využil při tom i drobné hudební nástroje, 
na které si děti zahrály. Na závěr dostalo 
každé dítě od pana faráře obrázek. 
Dne 27. 4. jsme uskutečnili v naší MŠ 
slet čarodějnic. Děti se oblékly 
do pěkných převleků a hezky namalovaní 
a vyzdobení jsme se vydali na procházku 
po vesnici. Při potkání nás lidé z naší 
obce obdivovali a někteří si nás i fotili a 

někdo nás dokonce obdaroval bonbony a medailemi. My jsme jim za to zase zazpívali 
čarodějnickou píseň. Bylo krásné slunečné počasí, děti si vycházku hezky užily a pěkně se 
vydováděly v kostýmech čarodějnic. 
 
                                                                                   Jana Harudová  
                      ředitelka MŠ 
 
� SDH  ZAHRÁDKY  

SDH Zahrádky si vás dovoluje pozvat na oslavu 115. výročí založení 
Sboru dobrovolných hasičů v Zahrádkách. Slavnost se bude konat 
na fotbalovém hřišti v Zahrádkách. Slavnostní zahájení oslavy 
vypukne 26. května 2012 ve 14 hodin.  (Žádám hasiče, kteří mají 
uniformy vycházkové či pracovní, aby je v tento den oblekli.) Součástí 
slavnosti bude soutěž pozvaných družstev v požárním útoku. 
Děti si mohou během celého odpoledne zaskotačit na skákacím hradu. 
Po ukončení soutěže se bude konat zábava, kde nám zahraje k tanci 
i poslechu známá kapela „ZOUFALKA“ . Tímto vás všechny zveme 
k hojné účasti a podpoře nejen Zahrádeckých hasičů. Občerstvení 
během oslavy bude zajištěno. Vstupné na taneční zábavu bude 
dobrovolné. Výtěžek bude použit na další činnost SDH Zahrádky. 

Zároveň žádám všechny členy SDH Zahrádky, kteří budou mít chuť přijít a pomoci s přípravou 
sportovního odpoledne, aby se dostavili ve čtvrtek 24. května 2012 v 17 hodin před požární zbrojnici.   
                                                                                              Děkuji. 

 
Otto Barták ml. 

                                             velitel SDH 
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� VÝTVARNÁ DÍLNA 
 

Za uplynulé období se konaly tři kurzy.  
Otevřeli jsme dva kurzy pro děti ve věku základní školy. Kurz 
Šperky z lesklé pryskyřice 
vedla lektorka Karla 
Hátleová a kurz Malování 
horkým voskem vedla 
lektorka Hana Kulíková. 
Oba kurzy se dětem líbily. 
Malé slečny určitě nemají 

šperků nikdy dost, takže se vždy hodí. Malovat voskem 
pomocí žehličky byl opravdu zážitek. Jednak se musí 
dávat pozor, aby se člověk nespálil a pak jakou barvu 
asi použít. Obrázky jsme pak zasazovali do přáníček a 
ostatní mohou posloužit jako obrázek na zeď. Hra s barvičkami děti moc bavila a nebyl 
obrázek, který by se nepovedl.  
Pro dospělé klienty se konal kurz Patchwork – Bargello. Další techniku nevyčerpatelného 
patchworku vedla lektorka Miroslava Fágerová. Podle paní lektorky Bargello patří mezi lehčí 
techniky. Velký důraz se klade na sladění barev, kde barevná škála různě barevných látek 
tvoří vlnu. Pak jen se v takovém množství dílků neztratit a dodržovat přesnost. Výsledek stojí 
opravdu za tu námahu, to musíte uznat sami. Ženy volily základ na jedno lůžko a ten se pak 

doplní bordurou, což už nebylo součástí našeho víkendového kurzu. Teď tedy můžete 
obdivovat sešitý základ nebo ještě nesešité proužky, ale vlny už jsou vidět. Fotografie 
ostatních základů najdete na webové stránce u kurzu Patchwork – Bargello, které občas 
doplňuji novými fotografiemi, když ženy přivezou ukázat zcela hotový výrobek.  
 

   Marcela Daňhelová  
          provozní Výtvarné dílny  
 

 
 

 
 
 

Ve středu 23. 5. 2012 od 16.00 hod. 
se uskuteční před obecním úřadem v Zahrádkách 
prodej jablek: idared, jonagold, golden, gloster. 

 

Placená inzerce.      Věra Klomfarová, Počátky 



7 
 

 
 

 

֠ POTĚŠILO  NÁS (A VÁS) …  
 
Na prvního máje se po mnoha letech na veřejném 
prostranství objevila májka. Díky našim občanům 
za obnovení tradice. 
 
 
 
 
 
 
 
  
SPOLEČENSKÁ KRONIKA    

 

�� Blahopřejeme k narozeninám 
 
Bartáková Božena, Zahrádky č.p. 28,  
                                   oslavila dne 4. května 71 let 
Bartáková Blažena, Zahrádky č.p. 76,  
                                   oslavila dne 9. května 82 let  
 Šteflová Anna, Zahrádky č.p. 1,  
                                   oslaví dne 16. května 82 let 
 Plecháčová Ludmila, Zahrádky č.p. 67,  
                                   oslaví dne 24. května 75 let 

 
 
 

 
 
 
 
 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 
 
 

BÝK     20. 4.  –  20. 5. �       BLÍŽENCI     21. 5. -  20. 6. �  
 

 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 
www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 
obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 
Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 
zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 
uzávěrka dne 7. 5. 2012, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 
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KALENDÁ Ř  OBCE  OD  14.  KVĚTNA  2012  DO  17.  ČERVNA  2012  
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE PO Ř. POZN. 
pondělí    14. 5. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

úterý        15. 5. 16 - 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek     17. 5. 8.30 čekárny bus 

 
dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice  
pondělí    21. 5. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

úterý        22. 5. 16 - 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
středa      23. 5.  15.00 výtvarná dílna Zdobení hrnečků a mističek1   
čtvrtek     24. 5. 8.30 čekárny bus 

 
dle přihlášení  mikrobus Strmilov 

popelnice 
pátek      25. 5. 9.00 výtvarná dílna Obrázek úspěchu-jak lépe vnímat 

kreslené 
  

sobota    26. 5. 9.00 
14.00 

výtvarná dílna Obrázek úspěchu-jak lépe vnímat 
kreslené 

Patchwork - Seminole 
Zdobené nitěné knoflíky 

Košíčky z pediku1 

  

neděle     27. 5. 9.00 výtvarná dílna Obrázek úspěchu-jak lépe vnímat 
kreslené 

Patchwork – Seminole 
Plastic ART 

  

pondělí    28. 5. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

úterý        29. 5. 16 - 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek     31. 5. 8.30 čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 
sobota       2. 6. 9.00 

14.00 
výtvarná dílna Ozdoby ze slámy 

Figurky z kukuřičného šustí 
  

pondělí      4. 6. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

úterý          5. 6. 16 – 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
středa         6. 6. 15.00 výtvarná dílna Hedvábná přáníčka1   
čtvrtek       7. 6. 8.30 

 
20.00 

čekárny bus 
 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 
 

Jednání zastupitelstva 

obec 
 

obec 

mikrobus Strmilov 
popelnice 

sobota       9. 6. 9.00 výtvarná dílna Aromaterapie   

pondělí    11. 6. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad  
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

úterý        12. 6. 16 – 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  

čtvrtek     14. 6. 8.30 čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 
popelnice 

sobota     16. 6. 9.00 
15.00 

výtvarná dílna Smaltované šperky 
Šitý textilní šperk – sutašky 

Taštičky z plsti s plstěnou aplikací 
Vinuté perle 

Smaltované šperky1 

  

1 vyhrazeno pro děti z regionu                                                                
 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 18. 6. 2012 – 15. 7. 2012 je v pondělí 11. června 2012. 


